東京：〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 1-10-3-4F   TEL：03-5244-4235 FAX：03-5244-4236

大阪：〒530-0051  大阪市北区太融寺町1-17-9F           TEL：06-6365-1666 FAX：06-6365-1757

境港：〒684-0046  鳥取県境港市竹内団地 217        TEL：0859-45-3086 FAX：0859-45-3087

2019年 9月吉日

甲陽ケミカル株式会社

食品開発展 2019出展のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記の通り「食品開発展 2019」に出展いたしますので、

ご案内申し上げます。

何かとご多忙のところ恐縮に存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

【出展概要】

期  間： 2019年 10月 2日 (水) ～ 10月 4日 (金)  10:00～17:00

会  場： 東京ビッグサイト 西 1・2ホール＆アトリウム

小間番号： 2-076

展示内容： 関節ケア市場で定番素材となったグルコサミンの新たな市場とし

て有望視しているスポーツニュートリションへの提案や、キチ

ン・キトサン、各オリゴ糖の機能性などをご紹介します。

【出展社プレゼンテーション】

①キトサンの凝集性と食品分野への応用

日  時： 10月 2日（水）11:30～11:50

場  所： 西 2ホール J会場

講 演 者： 黒住 誠司（研究開発部 部長代理）

②スポーツニュートリションとしてのグルコサミン含有食品

日  時： 10月 3日（木）12:00～12:20

場  所： 西 2ホール J会場

講 演 者： 鶴田 暁史（R＆D事業戦略部 部長）

是非、当社のブース及び、出展社プレゼンテーションにお越しください。

皆様のご来場をお待ちしております。

以上